

## Djuva ApS

CVR-nr. 34 88 11 89

### Årsrapport 2012/13

Opstillet uden revision eller review (gennemgang)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. juli 2014 , hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsesberetningen.

---

**Dirigent**

Jesper Raarup Christensen

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 6. december 2012 - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Djuva ApS  
Geminivej 66 C  
2670 Greve

CVR-nr.	34 88 11 89
Stiftelsesdato:	6. december 2012
Hjemstedskommune:	Greve
Regnskabsår:	6. december 2012 - 31. december 2013

### **Direktion**

Jesper Raarup Christensen

### **Revisor**

2talRevision  
Registrerede revisorer  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2730 Herlev

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 13. juli 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktudvikling, produktion og salg af sportsudstyr og andre dermed beslægtede produkter samt at udøve konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2012/13, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet er selskabets første. Årets resultat udviser et underskud på 43.379 hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 36.621 kr. pr. 31.12.2013, og selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af omkostninger til etablering af hjemmeside og markedsføring af virksomhedens produkter, som er påbegyndt forhandlet i regnskabsåret.

Ledelsen forventer et forbedret driftsresultat i det kommende regnskabsår, og det er således ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres ved indtjening fra driften.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 6. december 2012 - 31. december 2013

<u>Note</u>	2012/13
	<u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-57.271</b>
1 Finansielle indtægter	966
Finansielle omkostninger	<u>-340</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.645</b>
2 Skat af årets resultat	<u>13.266</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-43.379</u></u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>	
Overført resultat til næste år	<u>-43.379</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u><u>-43.379</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<b>2013</b>
	<u>kr.</u>
Handelsvarer	18.895
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>18.895</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.125
Udsudte skatteaktiver	13.266
3 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse	<u>21.376</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>37.767</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>56.845</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>113.507</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>113.507</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	<u>-43.379</u>
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>36.621</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.746
Anden gæld	<u>19.140</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.886</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>76.886</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>113.507</u></b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra udlån til ledelsen	966
	<b>966</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	13.266
	<b>13.266</b>
<b>3 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>	
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets ledelse. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. Udlånet er forrentet.	

	<b>Primo</b>	<b>Resultat-</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>disponering</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4 Egenkapitalopgørelse</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-43.379	-43.379
	<b>80.000</b>	<b>-43.379</b>	<b>36.621</b>

### Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	<b>Virksomheds</b>
	<b>kapital</b>
Kapital ved stiftelse d. 06.12.2012	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>

## Noter

### 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

#### **Eventualposter**

Selskabet har indgået lejeforpligtelser for 32 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelighedsperioden.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Damn Good ID Productions Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet andre former for sikkerhed pr. 31.12.2013.